
Kamingespräch 
Buenos Aires 
Jakob Kratzsch, BUW

International Alumni Meeting-Series
Experiences in Urban Development in Devel-
oping Countries
Nathalie Jean-Baptiste, UFZ, Leipzig

Experiences in Conservation
Gonzalo Oroz, b.a.u.werk Weimar

Kamingespräch
Filmabend
Arvid Krüger, BUW

International Alumni Meeting-Series  
Experiences in Art in Public Space, Micro Poli-
tics  
Dr. phil. Daniela Brasil, TU Graz

Kamingespräch
Kambodscha
Michael Reiche und Jürgen Stäudel, BUW

Kamingespräch 
Wird noch bekannt gegeben

Kamingespräche 
International Alumni Meeting-Series

Mittwochs, 20:30 Uhr, Belvederer Allee 5, Raum 005

20.11.2013

04.12.2013

18.12.2013

08.01.2014

15.01.2014

29.01.2014


